

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร(สายจากนายนายอิสระ-นายนายอุบล อิงชัยภูมิ) บ้านหนองกุ้งใหม่ หมู่ที่ 3.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 215,944 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน).....
- 3.ลักษณะงานพอสังเขป โดยการยกเครื่องพื้นดินพร้อมเกรด ปรับแต่งเรียบ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 960 เมตร สูง 0.80 เมตร หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 3,840 ลบ.ม.พร้อมงานท่อคอนกรีต คสล.(ท่อเต็ม) ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 18 ท่อน และยาแนวประสาบท่อ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2561 เป็นเงิน 215,944 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายสุพจน์ ศิลาบุญ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - 2.นายนพดล จานชมภู ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - 3.พันจ่าอากาศเอกดนุพันธ์ สำราญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (สายจากนาขมิ้น - นานาขมิ้น อิงชัยภูมิ) บ้านหนองกงใหม่ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน โดยการยกทรงพื้นดิน พร้อมเกรด ปรับแต่งเรียบ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 960 เมตร สูง 0.80 เมตร หรือมีปริมาตรดิน

ไม่น้อยกว่า 3,840 ลบ.ม. พร้อมงานท่อคอนกรีต คสล. (ท่อเต็ม) ขนาด 0.40X1.00 เมตร จำนวน 18 ท่อน

และขานแนวประสานท่อ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกงใหม่ หมู่ที่ 3

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายพนพล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 17 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	156,300.98	1.3624	212,944.46	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	ขณะก่อสร้าง				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			215,944.46	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			215,944.00	
	(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 27 /2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 15 ส.ค. 2561

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พ.จ.อ. กรรมการฯ

(ปัญญา สุจริต)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายพนพล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

โครงการ ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (สายจากนายนายอิสระ - นายนายอุบล อิงชัยภูมิ) บ้านหนองกุ้งใหม่ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน โดยการยกทรงพื้นดิน พร้อมเกรด ปรับแต่งเรียบ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 960 เมตร สูง 0.80 เมตร หรือมีปริมาตรดิน

ไม่น้อยกว่า 3,840 ลบ.ม. พร้อมงานท่อคอนกรีต คสล. (ท่อเต็ม) ขนาด Ø 0.40X1.00 เมตร จำนวน 18 ท่อน

และยาแนวประสานท่อ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งใหม่ หมู่ที่ 3

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานยกทรงทางลาดป่า	ตร.ม.	4,800	1.67	8,016.00	1.3624	-	10,921.00	
	- งานเกรดปรับแต่งทำความสะอาดพื้นคันทาง	ตร.ม.	4,800	2.00	9,600.00	1.3624	-	13,079.04	
	- งานยกทรงพื้นดิน (ด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	3,840	18.00	69,120.00	1.3624	-	94,169.09	(หลวม)
2	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมเสริมคันทาง (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	1,638.59	38.17	62,544.98	1.3624	-	85,211.28	(หลวม)
	- งานเกรดปรับเกลี่ยแต่งทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานหินคลุกผิวทางปรับเรียบ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	(หลวม)
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	งานท่อลอดคกลม ค.ส.ล.							-	
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	18	390.00	7,020.00	1.3624		9,564.05	
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				156,300.98			212,944.46	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)				-			-	
	ค. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)				-			-	
2	ง. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อแล้วเสร็จ								
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							215,944.46	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							215,944.00	(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 27 / 2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 15 มิ.ย. 2561

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลานัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พ.จ.อ. กรรมการ

(ปัญญา สุจิต)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพนดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง